© 2019 虹科自动化 - 若有改变，恕不通知 1
概述
严酷环境HMI系列
• 实践验证的长期可靠性
• 智能显示器在大太阳下可读
• PCAP触摸屏
• 全金属外壳
• 涂层板保护

eX707G +EX707GU5P1 7” 宽屏 TFT 彩色带多点触控投射电容触摸屏. 3 Ethernet 端口, 1 串口, 2 USB 端口. JMobile runtime.
eX707G - 技术数据
订货信息
1   USB 端口 1 和 2
2   Ethernet 端口 2 (10/100 Mb)
3   Ethernet 端口 1 (10/100 Mb)
4   串口
5   Ethernet 端口 0 (10/100/1000 Mb)
6   供电
7   SD 卡插槽
8   2 扩展插槽用于插入式模块 切口
L
H
A
B
D T
系统资源
显示器 - 颜色 7“ TFT 16:9 LED - 16M
分辨率 800x480, WVGA
亮度 600 Cd/m2 典型
调光 to 0%
触摸屏 真玻璃投射电容，多点触控
CPU ARM Cortex-A9 dual core 800 MHz
操作系统 Linux RT
Flash 4 GB
RAM 1 GB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是
接口
Ethernet 端口 3 (端口 0 - 10/100/1000, 端口 1 - 10/100, 端口 2 - 10/100)
USB 端口 2 (Host V2.0, 最大 500 mA)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 0.7 A at 24 VDC (最大)
输入保护 电子的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20° to +60 °C (垂直安装)
插入式模块和USB设备极限最大温度至 +50 °C
存放温度 -20°C to +70°C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP66 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
切口 AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
深度 D+T 47+8 mm (1.85+0.31”)
重量 1.5 Kg
批准证书
CE
Emission EN 61000-6-4, Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中,
Emission EN 60945, Immunity EN 60945 用于船舶环境中
UL cULus: UL61010-1 / UL61010-2-201
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T5 Gc
Ex tc IIIC T95°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3 G  Ex nA IIC T5 Gc
II 3 D  Ex tc IIIC T95°C Dc
DNV-GL 是
EU RO MR 是
RCM 是
© 2019 虹科自动化 - 若有改变，恕不通知 3
型号 货号 说明
eX710G +EX710GU5P1 10.1” 宽屏 TFT 彩色带多点触控投射电容触摸屏. 3 Ethernet 端口, 1 串口, 2 USB 端口.
JMobile runtime.
eX710G - 技术数据
1    USB 端口 1 和 2
2   Ethernet 端口 2 (10/100 Mb)
3   Ethernet 端口 1 (10/100 Mb)
4   串口
5   Ethernet 端口 0 (10/100/1000 Mb)
6   供电
7   SD 卡插槽
8   2 扩展插槽用于插入式模块 切口
订货信息
系统资源
显示器 - 颜色 10.1“ TFT 16:9 LED - 16M
分辨率 1280x800, WXGA
亮度 800 Cd/m2 典型
调光 to 0%
触摸屏 真玻璃投射电容，多点触控
CPU ARM Cortex-A9 dual core 800 MHz
操作系统 Linux RT
Flash 4 GB
RAM 1 GB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是
接口
Ethernet 端口 3 (端口 0 - 10/100/1000, 端口 1 - 10/100, 端口 2 - 10/100)
USB 端口 2 (Host V2.0, 最大 500 mA)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 1.0 A at 24 VDC (最大)
输入保护 电子的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20° to +60 °C (垂直安装)
插入式模块和USB设备极限最大温度至 +50 °C
存放温度 -20°C to +70°C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP66 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 282x197 mm (11.10x7.80“)
切口 AxB 271x186 mm (10.67x7.32“)
深度 D+T 56+8 mm (2.20+0.33”)
重量 2.5 Kg
批准证书
CE
Emission EN 61000-6-4, Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中,
Emission EN 60945, Immunity EN 60945 用于船舶环境中
UL cULus: UL61010-1 / UL61010-2-201
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T5 Gc
Ex tc IIIC T95°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3 G  Ex nA IIC T5 Gc
II 3 D  Ex tc IIIC T95°C Dc
DNV-GL 是
RCM 是
hkaco.com4
型号 货号 说明
eTOP507G +ETOP507U5P1 7” 宽屏 TFT 彩色投射电容触摸屏带 Ethernet 和 USB 接口. JMobile runtime.
eTOP507G - 技术数据
1   串口
2   2x Ethernet 端口
3   USB 端口 (版本 2.0 - 1.1)
4   USB 端口 (版本 2.0 仅高速)
5   供电
6   SD 卡插槽
7   2x 扩展插槽用于插入式模块
切口
订货信息
系统资源
显示器 - 颜色 7“ TFT 16:9 LED - 64K
分辨率 800x480, WVGA
亮度 400 Cd/m² 典型
调光 to 0%
触摸屏 真Glass投射电容
CPU ARM Cortex-A8 - 600 MHz
操作系统 Microsoft Windows CE 6.0
Flash 128 MB
RAM 256 MB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是, 是, 是
接口
Ethernet 端口 2 (端口 0 - 10/100, 端口 1 - 10/100) 带集成开关
USB 端口 2 (端口 1 - Host V2.0, 端口 2 - Host V2.0/1.1)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 0.8 A at 24 VDC (最大)
输入保护 自动的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20 to +60 °C (垂直安装)
存放温度 -40 to +85 °C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP69 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
切口 AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
深度 D+T 47+8 mm (1.85+0.31”)
重量 大约 1.0 Kg
批准证书
CE Emission EN 61000-6-4 Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C, Ex tc IIIC T105°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3G Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C
II 3D Ex tc IIIC T105°C Dc
DNV-GL 是
RCM 是
© 2019 虹科自动化 - 若有改变，恕不通知 5
型号 货号 说明
eTOP507MG +ETOP507MU5P1 7” 宽屏 TFT 彩色投射电容触摸屏带 Ethernet 和 USB 接口. JMobile runtime.
订货信息
1   串口
2   2x Ethernet 端口
3   2x USB 端口
4   供电
5   2x 扩展插槽用于插入式模块
6   SD 卡插槽用于可拆卸卡
eTOP507MG - 技术数据
切口
系统资源
显示器 - 颜色 7“ TFT 16:9 LED - 64K
分辨率 800x480, WVGA
亮度 400 Cd/m² 典型
调光 to 0%
触摸屏 真Glass投射电容
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
操作系统 Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是, 是, 是
接口
Ethernet 端口 2 (端口 0 - 10/100, 端口 1 - 10/100) 带集成开关
USB 端口 2 (端口 1 - Host V2.0, 端口 2 - Host V2.0/1.1)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 0.9 A at 24 VDC (最大)
输入保护 自动的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20 to +60 °C (垂直安装)
存放温度 -40 to +85 °C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP69 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 187x147 mm (7.36x5.79“)
切口 AxB 176x136 mm (6.93x5.35“)
深度 D+T 47+8 mm (1.85+0.31”)
重量 大约 1.0 Kg
批准证书
CE Emission EN 61000-6-4 Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C, Ex tc IIIC T105°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3G Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C
II 3D Ex tc IIIC T105°C Dc
DNV-GL 是
RCM 是
hkaco.com6
型号 货号 说明
eTOP510G +ETOP510U5P1 10.1” 宽屏 TFT 彩色带投射电容触摸屏. Ethernet 和 USB 接口.  JMobile runtime.
订货信息
eTOP510G - 技术数据
系统资源
显示器 - 颜色 10.1“ TFT 16:9 LED - 64K
分辨率 1280x800, WXGA
亮度 600 Cd/m2 典型
调光 to 0%
触摸屏 真Glass投射电容
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
操作系统 Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是, 是, 是
接口
Ethernet 端口 2 (端口 0 - 10/100, 端口 1 - 10/100) 带集成开关
USB 端口 2 (端口 1 - Host V2.0, 端口 2 - Host V2.0/1.1)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 1.0 A at 24 VDC (最大)
输入保护 自动的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20 to +60 °C (垂直安装)
存放温度 -20 to +70 °C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP69 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 282x197 mm (11.10x7.80“)
切口 AxB 271x186 mm (10.67x7.32“)
深度 D+T 52+8 mm (2.20+0.33”)
重量 大约 2.7 Kg
批准证书
CE Emission EN 61000-6-4 Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C, Ex tc IIIC T105°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3G Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C
II 3D Ex tc IIIC T105°C Dc
DNV-GL 是
RCM 是
1   串口
2   2x Ethernet 端口
3   USB 端口 (版本 2.0 - 1.1)
4   USB 端口 (版本 2.0 仅高速)
5   供电
6   2x 扩展插槽用于插入式模块
7   SD 卡插槽
切口
© 2019 虹科自动化 - 若有改变，恕不通知 7
型号 货号 说明
eTOP515G +ETOP515U5P1 15” 宽屏 TFT 彩色投射电容触摸屏带 Ethernet 和 USB 接口.
JMobile runtime.
订货信息
1   串口
2   2x Ethernet 端口
3   2x USB 端口
4   供电
5   2x 扩展插槽用于插入式模块
6   2x 插入式插槽
7   SD 卡插槽用于可拆卸卡 切口
eTOP515G - 技术数据
系统资源
显示器 - 颜色 15“ TFT LED - 64K
分辨率 1024x768, XGA
亮度 1500 Cd/m2  typ
调光 to 0%
触摸屏 真Glass投射电容
CPU ARM Cortex-A8 - 1 GHz
操作系统 Microsoft Windows CE 6.0
Flash 256 MB
RAM 256 MB
实时时钟, RTC备用, 蜂鸣器 是, 是, 是
接口
Ethernet 端口 2 (端口 0 - 10/100, 端口 1 - 10/100) 带集成开关
USB 端口 2 (端口 1 - Host V2.0, 端口 2 - Host V2.0/1.1)
串口 1 (RS-232, RS-485, RS-422, 软件可配置)
最多3个串口使用插入式模块.
SD 卡 是
扩展 2 插槽用于插入式模块
额定
供电 24 VDC (10 to 32 VDC)
电流消耗 1.4 A at 24 VDC (最大)
输入保护 自动的
电池 可充电锂电池，非用户可更换
环境条件
工作温度 -20 to +60 °C (垂直安装)
存放温度 -40 to +85 °C
工作/存放湿度 5-85% RH, 非冷凝
保护等级 IP69 (前), IP20 (后)
尺寸和重量
面板 LxH 392x307 mm (15.43x12.08”)
切口 AxB 381x296 mm (15x11.65“)
深度 D+T 56+8.5 mm (2.20+0.33”)
重量 大约 4.0 Kg
批准证书
CE Emission EN 61000-6-4 Immunity EN 61000-6-2
用于安装在工业环境中
UL cULus: UL508
UL cULus: Class I Div. 2
IECEx Zone 2/22: Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C, Ex tc IIIC T105°C Dc
ATEX Zone 2/22: II 3G Ex nA IIC T4 Gc -20<Tamb<+60°C
II 3D Ex tc IIIC T105°C Dc
DNV-GL 是
RCM 是
hkaco.com8
附件